FEDERAZIONE

TR. FIOR DI ROCCIA

IST:OL:T\NA SLALOM GIGANTE A
W i CLASSIFICA UFFICIOSA F-1
Codex: C8FCA0000 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53477
COD. ORGANIZZATORI 00002 NOME SOCIETA' FIOR DI ROCCIA
LOCALITA' TEMU' DATA 11/ 1/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO LOCATELLI F. 21185 NOME PISTA ROCCOLO VENTURA
ARBITRO PARTENZA 1914 m
DIRETTORE DI GARA GALIMBERTI M. 15801 ARRIVO 1714 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/079/AC/A
TRACCIATORE MAZZOLENI MIRCO
APRIPISTA - A - DURIN CLAUDIO - B -
-C - -D -
-E - - F -
-G - - H -
-1 - R -
NUMERO DI PORTE 32 31
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C8 - FEMMINILE
1 1 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 303.18 1957 AC 01725 SKI MOUNTAIN 1'14.74 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C6 - FEMMINILE
1 2 15565 FERRARIO Renata 18193 1966 AC 00215 SC ERBA 1'05.51 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C5 - FEMMINILE
1 3 20847 DOMENGHINI Simona 155.77 1971 AC 01428 SC CORTEFRANCA 1'02.45 0.00 302
2 4 726666 CONSONNI Elena Giovanna 174.21 1972 AC 03260 SC LA NEVE 1'02.62 2.75 151
11-01-2025 / TEMU' G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 5

33011

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 7 2458
2 6 2264

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

2 9 4145
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 10 8609

2 12 8043

& 15 8387

4 11 6020

o) 16 7069

6 17 6858

7 18 6927

8 14 6384

9 19 688332
ISCRITTI ...
NON PARTITI

13 7176
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

11-01-2025 / TEMU'

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZAMBONI Morgana
1

0

CASTELLI Curzio
ALBRICCI Natale

2

0

STEFANI Ugo
ROSSI Elio

2

0

MIGLIORATI Sergio
CAORSI Antonio
GUERCI Marco
RIVOLTA Antonio
GIRARDELLI Claudio
BASETTI Roberto
CORTI Massimo
ROSSI Alessandro
STRACCHI Paolo

10
1

DONATI Adriano
0

0

Vittorio

PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER C2 - FEMMINILE

184.10

1987

AC

01428

MASTER B10 - MASCHILE

163.08
190.68

1948
1947

AC
AC

00930
00930

MASTER B9 - MASCHILE

50.92
130.43

1951
1952

TN
AC

00329
00397

MASTER B8 - MASCHILE

23.82
31.99
62.38
49.71
86.27
97.01
154.07
60.42
189.98

55.68

1959
1959
1959
1956
1957
1957
1957
1956
1955

1958

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC

01221
03281
00930
03649
00002
00621
01533
00002
00002

00277

SOCIETA'

SC CORTEFRANCA

SC RADICI GROUP
SC RADICI GROUP

SPORT CAMPIGLIO
OS NOI ASD

PRESOLANA PORA
ENJOYSKI

SC RADICI GROUP
SC STAGE MASTER
FIOR DI ROCCIA
OREZZO VALSERIA
O.SA.

FIOR DI ROCCIA
FIOR DI ROCCIA

SC VALMALENCO

TEMPO
FINALE

1'09.52

1'02.29
1'07.43

1'01.18
1'03.30

55.83
56.96
57.42
57.70
1'00.09
1'00.10
1'01.29
1'02.81
1'05.08

F=1010

PUNTI
GARA

0.00

0.00
83.34

0.00
35.00

0.00
20.44
28.76
33.83
77.07
77.25
98.77

126.27
167.34

PUNTI
TAB

301

302
151

302
151

309
275
240
206
172
137
103

69

34

G8/2
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F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B7 - MASCHILE

1 20 9175  FAZZINI Amos 20.00 1960 AC 03061 ALTA VALSASSINA 55.49 0.00 315
2 21 12730 ZANARDELLI Oliviero 2754 1964 AC 03429 VAL PALOT 55.94 8.19 294
3 26 10912 TOMBA Mario 5419 1962 AC 00215 SC ERBA 56.55 19.29 273
4 22 12220 SALVADORI Marco 2046 1963 AC 03649 SC STAGE MASTER 57.20 31.12 252
5 33 13126 PASINELLI Giovanni 118.80 1964 AC 01428 SC CORTEFRANCA 57.51 36.77 231
6 24 10278 ROGNONI Maurizio 2559 1961 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 58.63 57.15 210
7 28 9151 MIGLIORI Giovanni  Battista 7554 1960 AC 00433 SC ERNA ASD 58.75 59.34 189
8 29 10609 ARMANO Mauro 78.19 1962 AC 03281 ENJOYSKI 59.71 76.81 168
9 34 12413 FENINI Antonio  Fiorino 13469 1963 AC 01428 SC CORTEFRANCA 59.84 79.18 147
10 30 9423  INVERARDI Maurizio 9413 1960 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'00.13 84.45 126
11 31 12550 BARCELLA Luca Rolando 97.56 1964 AC 00621 OREZZO VALSERIA 1'00.53 91.74 105
12 27 9069  BERTINETTI Giorgio  Stefano 6244 1960 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'00.59 92.83 84
13 32 9189 BRENNA Massimo Marco 100.39 1960 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'03.55  146.70 63
14 35 9800 MANGONI Luca 159.48 1961 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'04.42  162.54 42
15 36 9384 ROTUNNO Mauro 181.24 1960 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'04.57  165.27 21
ISCRITTI ... 17
NON PARTITI 1
23 10749 NOVAGLIO Marco 20.00 1962 AC 00397 OS NOI ASD
NON ARRIVATI ... 1
25 10190 POMONI Fausto 36.27 1961 AC 02755 POL. VALLI DEL BITTO
SQUALIFICATI 0
MASTER A6 - MASCHILE
1 39 18798 DE TOMA Marco 20.00 1969 AC 03205 CRISTAL TEAM 52.78 0.00 306
2 37 17478 FORMENTI Piero Federico 12.55 1968 AC 00480 SC ALBAVILLA 53.64 16.46 255
3 40 16701 MENOTTI Alberto 37.62 1967 AC 00480 SC ALBAVILLA 54.30 29.09 204
4 38 16354 GRANATA Alessandro 30.69 1967 AC 03623 PIACENZA SKI TEAM 55.30 48.22 153
5 43 13613 GALLI Ivano 82.88 1965 AC 03205 CRISTAL TEAM 1'00.00 138.16 102
6 45 13704 MAFFEI Vittorio Carlo 17468 1965 AC 03205 CRISTAL TEAM 1'04.99  233.65 51
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 3
41 15056 GRANATA Marco 62.10 1966 AC 03623 PIACENZA SKI TEAM
42 14098 MOLIN Davide 7149 1965 AC 00002 FIOR DI ROCCIA
44 18521 TOMASI Michele 126.94 1969 AC 00038 SC PONTEDILEGNO
SQUALIFICATI 0
MASTER A5 - MASCHILE
1 48 21867 MORELLI Gabriele 5529 1972 AC 03281 ENJOYSKI 55.40 0.00 305
2 46 20102 CARUSO Oriano 66.69 1970 CAT 03301 S.C. PRATO 57.06 30.26 244
3 49 23898 ROSSETTI Luca Stefano 121.53 1974 AC 03359 PONTEDELLOLIO 58.22 51.41 183
4 52 144055 PASCUCCI Matteo Luigi 217.39 1974 AC 03205 CRISTAL TEAM 1'00.60 94.80 122
5 51 712358 GRINGOLI Francesco 158.90 1974 AC 02696 AS 10 1'01.29  107.38 61
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 1
50 24065 GALBIATI Giuseppe Alessandro 123.37 1974 AC 00215 SC ERBA
11-01-2025 / TEMU' G8/3
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI

55 27722
54 25172
56 25928
53 26251
57 27770
59 695243
58 25591
60 740066

ONO O WN =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 61
2 62

145416
505801

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 63

722581

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 64

47002

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

11-01-2025 / TEMU'

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

BIEMMI Federico

PIANTONI Gian Mauro

INVITTI  Christian

ANTONIELLI Christian

FINETTI Luca

CASSONI David

MERLINI Massimiliano
STREPPONI CASTELLAZZI Luigi

8

0

ZECCA Giuseppe
FRANZONI Matteo

2

0

MARCHETTI Andrea

ARMANO Luca

ESPOSTA ORE:

PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER A4 - MASCHILE

30.56
26.40
44.60
31.41
60.71
107.80
75.21
114.23

1978
1975
1976
1976
1978
1977
1975
1977

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

02696
00621
00433
03161
03161
03642
00389
02755

MASTER A3 - MASCHILE

104.05
186.57

1983
1983

AC
AC

02755
00621

MASTER A2 - MASCHILE

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1986

2003

AC

AC

1217

02755

03281

SOCIETA'

AS 10

OREZZO VALSERIA

SC ERNA ASD

SKI RACING CAMP
SKI RACING CAMP
APRICA POLISPORTIVA
SC ALASKA

POL. VALLI DEL BITTO

POL. VALLI DEL BITTO
OREZZO VALSERIA

POL. VALLI

DEL BITTO

ENJOYSKI

F=1010

TEMPO
FINALE

52.48
53.02
53.86
54.03
55.88
56.91
57.86
59.65

55.75
1'02.58

57.46

1'01.36

LA GIURIA

PUNTI
GARA

0.00
10.39
26.56
29.83
65.43
85.26

103.54
137.99

0.00
123.74

0.00

0.00

PUNTI
TAB

308
270
231
193
154
116

7

39

302
151

301

301

G8/4
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